
(Pre)employment screening - compleet

Persoon van wie de screening is aangevraagd

ABC (Antonie Bernardus Cornelis) VOORBEELD Geslacht:
Geboortedatum Roepnaam

Referentie:

Conclusie

Verklaring omtrent het gedrag (VOG)

Controle bureau krediet registratie (BKR)

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl

Bedrij fsadres: Post adres: Internet:
E -mail:
Kv K:



CV Controle werk referenties

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



CV Controle opleidingen

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Overzicht resultaten achtergrondonderzoek

WEL

NLD Niet

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Woning & Buurt

EIGENDOM

EIGENDOM

Hypotheek

Bekende verhuizingen van de gescreende persoon

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Socio-demografische gegevens (op postcodegebied)

Inkomens Type inkomens

Woningwaarden Type woningen

Soort woningen Leeftijd

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Financieel risicoprofiel

Controle insolventieregister

WEL

Uitspraken met betrekking tot insolventieregister

[0] Feature / date
Code / omschrijving
[0]

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Financieel risicoprofiel (vervolg)

Controle deurwaarder registraties / incassobureau's

Er zijn 7 krediet aanvraag registraties gevonden.

TELECOM

TELECOM

TELECOM

TELECOM

TELECOM

TELECOM

TELECOM

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Financieel risicoprofiel (vervolg)

Overige toets informatie (Op persoon)

Betalingservaringen Positieve betalingservaringen 1
Negatieve betalingservaringen 5
Afgesloten incassodossiers 3
Actieve incassodossiers 1

Rapportages Acceptatietoetsingen 20
Verhaalstoetsingen 1
Acceptatierapporten 4
Verhaalsrapporten 5

Faillissementen Geen informatie gevonden.
Surseances van betaling Geen informatie gevonden.
WSNP Geen informatie gevonden.
Overige Geen informatie gevonden.

Overige toets informatie (Adres)

Betalingservaringen Geen informatie gevonden.
Rapportages Geen informatie gevonden.
Faillissementen Betrokkkenheid bij opgeheven faillissementen 2
Surseances van betaling Geen informatie gevonden.
WSNP Geen informatie gevonden.
Overige Geen informatie gevonden.

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Financieel risicoprofiel (Vervolg)

Score opgedeeld per creditbureau (persoon)

Delphi Score
Credit Rating System
Score

Uitleg met betrekking tot score (persoon en adres)

Bureau 1, Delphi score:

Bureau 2, Credit Rating System check:

Bureau 3:

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Controle handelsregister

Vestigingsadres
Vestigingsadres
Vestigingsadres

Vestigingsadres
Vestigingsadres
Vestigingsadres

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Vervolg controle handelsregister

Controle identificatie

NLD Niet

Controle voertuig

Cylinders: Inhoud:

Gevonden telefoonnummers

Laatst bekend: 01-12-2013

Laatst bekend: 13-04-2011

Laatst bekend: 01-10-2011

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Controle beroepenregisters AFM/BIG

(25640726-e4fa-df11-bb5a-005056be6692)

Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:
Verguning, 12015425:

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Controle sanctielijsten

Magnitsky registratie:

Interpol registratie lijst:

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Internet searches (automatisch: voornaam+achternaam)

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl



Social Media searches (automatisch: voornaam+achternaam)

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl
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Kadastraal bericht object pagina 1 van 1

Kadaster
Dienst voor het kadaster en de openbare registers in Nederland
Gegevens over de rechtstoestand van kadastrale objecten, met uitzondering van de gegevens inzake 
hypotheken en beslagen

Betreft: 15-1-2013
16:36:06

Toestandsdatum:

HOOG SOEREN  R  1234
Hoofdstraat 12  1234 AB APELDOORN 
14-1-2013

Kadastraal object
HOOG SOEREN R 1234Kadastrale aanduiding: 

Grootte: Coördinaten: 2 a 27 ca 
123456-123456

Omschrijving kadastraal object: WONEN
Locatie: Hoofdstraat  12 

Ontstaan op:

1234 AB  APELDOORN

30-10-1989

Aantekening kadastraal object
LOCATIEGEGEVENS ONTLEEND AAN BASISREGISTRATIES ADRESSEN EN GEBOUWEN 
Ontleend aan: ATG  12345     d.d. 17-10-2011 

Publiekrechtelijke beperkingen
Er zijn geen beperkingen bekend in de gemeentelijke beperkingenregistratie en de 
kadastrale registratie.

Gerechtigde
EIGENDOM
De heer Karel Adrianus Daster 
Hoofdstraat  12    
1234 AB  APELDOORN
Geboren op: 10-04-1956
Geboren te: APELDOORN
(Persoonsgegevens zijn conform GBA)

HYP4  12345/123  d.d. 5-8-2010 
HOOG SOEREN  R  1234

 d.d. 2-9-2005 

Recht ontleend aan: 
Eerst genoemde object in 
brondocument:
Recht ontleend aan: 
Eerst genoemde object in 
brondocument:

HYP4  12345/67  reeks 
ARNHEM HOOG SOEREN  R  
1234

Aantekening recht
BURGERLIJKE STAAT ONGEHUWD 
Ontleend aan: HYP4  12345/789   d.d. 5-8-2010

Einde overzicht

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens 
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.



Hypothecair bericht object pagina 1 van 1
 
 Kadaster
Dienst voor het kadaster en de openbare registers in Nederland
Gegevens over de rechtstoestand van kadastrale objecten inzake hypotheken en beslagen
 
Betreft: SLOTEN (N.H.) D 9198 A75 13-8-2015

Nachtwachtlaan 312  1058 EL AMSTERDAM 11:05:58
Uw referentie: Hyp. Bericht Object

Kadastraal object
 Kadastrale aanduiding: SLOTEN (N.H.)  D  9198  A75
 

Inschrijving
 Register Hyp3 deel 58818 nummer 93
 HYPOTHEEK
 Ingeschreven op: 6-7-2009 om 9:00
 Ondertekend op: 3-7-2009 om 10:58  
 (Eenzijdig opzegbaar)
 Betrokken recht: EIGENDOM
 
Inschrijving heeft tevens betrekking op
 Kadastrale aanduiding: SLOTEN (N.H.)  D  9198  A165
 
Hypotheekhouder
 RABOHYPOTHEEKBANK NV
 Zetel: AMSTERDAM
 FELLENOORD  15   
 5612 AA  EINDHOVEN
 NEDERLAND
 Postadres: POSTBUS  221   
 5600 MA  EINDHOVEN
 NEDERLAND
 Gekozen woonplaats: HEM FAASEN
 AMSTERDAM
 Gekozen woonplaats: KADASTER NEDERLAND
 AMSTERDAM
 
Hypotheekhouder
 COOPERATIEVE RABOBANK AMSTERDAM UA
 Zetel: AMSTERDAM
 AMSTELPLN  8   
 1096 BC  AMSTERDAM
 NEDERLAND
 Gekozen woonplaats: HEM FAASEN
 AMSTERDAM
 
Bedrag en rentevoet
 € 337.000 

 
Datuminformatie:
Toestandsdatum: 12-8-2015 

Einde overzicht

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.



Machtiging

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl

Bedrij fsadres: Post adres: Internet:
E -mail:
Kv K:



Identificatie document

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl

Bedrij fsadres: Post adres: Internet:
E -mail:
Kv K:



Integriteitsverklaring

Rapportage datum:
Betreft:

Achtergrondonderz oek.nl

Bedrij fsadres: Post adres: Internet:
E -mail:
Kv K:


